
体育馆一楼仓库隔墙询价公告

体育馆一楼仓库隔墙进行公开询价采购，邀请符合条件的投标

人参加询价采购。

一、项目名称及编号

项目名称： 体育馆一楼仓库隔墙

项目编号：JSEIHQZB2021-40

二、招标项目简要说明:

（一）施工要求或方案：

工程名称：体育馆一楼仓库隔墙工程

标段：体育馆一

楼仓库隔墙工

程

第 1 页

共 2 页

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量

单位
工程量

金额（元）

单价 合价

整个项目

1 010401003001 实心砖墙

1.砖品种、规格、

强度等级:蒸压砂

加气混凝土砌块

A5B06

2.墙体类型:内墙

200 厚

3.砂浆强度等级、

配合比:水泥砂浆

M7.5

m3 12.4

2 010515001001
现浇构件

钢筋

1.砌体拉结筋φ8

2.植筋，每处不少

于 4 根

t 0.071

3 011406003001 满刮腻子
1.刮腻子遍数:批

腻子 2道
m2 148

4 010803001001
金属卷帘

(闸）门

1.名称:电动卷帘，

含电动装置，电源

接入

2.门材质:铝合金

3.门洞尺寸:3*2

樘 3



5 030411001001 配管
1.名称:PVC20

2.配置形式:明配
m 60

6 030411004001 配线
1.名称:配线

2.规格:BV2.5
m 180

7 030411006001 接线盒
1.名称:明装接线

盒
个 8

8 FC0303026001 照明开关 1.1名称:照明开关 个 3

9 030412001001 普通灯具

1.名称:LED吸顶灯

2.型号:36w

3.规格:雷士、欧

普、飞利浦

套 5

10 030412001002 拆除

1.名称:原有铁皮

围挡拆除（拆除后

废品归校方处置）

项 1

分部分项

合计

措施项目

本页小计

。

（二）限价：24041.35 元；

（三）工期：15天

（四）资质要求：有装饰装修营业范围；

（五）质保期：壹年

评分标准：最低价中标；

三、投标人应当具备下列资质要求

（1）参加政府采购活动的供应商应当具备政府采购法第二十二

条规定的条件；

（2）不接受联合体供应商参加投标；

（3）针对本项目作出书面承诺；

（4）投标人具有装饰装修营业范围；

四、询价采购发布信息与报名

询价采购公告可在江苏电子信息职业学院后勤管理处网

http://www.jsei.edu.cn/hqc/tzgg.htm 通知公告中直接下载。

询价采购报名开始时间:2021 年 12 月 22 日 上午 8:30；

询价采购报名截止时间:2021 年 12 月 24 日下午 17:00；



询价采购报价文件接收开始时间:2021年12月28日 上午8:30；

询价采购报价文件接收截止时间:2021 年 12 月 28 日上午 9:30；

询价采购报价文件接收地点:淮安市高教园区枚乘东路 3 号江苏

电子信息职业学院教学楼 J4-115；

询价采购报价文件接收人:彭老师 联系电话:0517-83808139

五、开标信息：

开标时间：2021 年 12 月 28 日 10：00 开标地点：淮安市高教园

区枚乘东路 3 号淮安信息职业技术学院教学楼 J4-121

六、本次项目联系事项

1、询价报价表询问(质疑)事项联系人:彭老师

电话:0517-83808139

2 、采购联系人(技术咨询):史队长 电话：13770394113、现场勘察

时间：2021 年 12 月 24 日上午 8:30 至 2021 年 12 月 24 日下

午 17:00 ，联系人：史老师 ，联系电话：13770394113。

3、注：因疫情期间出入校园人员的相关要求，建议报名单位在 12

月 28 日前联系史老师，由学校统一办理进出手续，因个人身体

情况、“苏康码”或“淮上通”等导致无法进校的，由报名单位

承担责任。进入校园人员做好个人防疫事项，并自觉服从学校防

疫管理。

七、其他事项

1、本项目无需缴纳项目报价保证金，成交供应商若需要签订合

同，必须在签订合同前缴纳项目履约保证金，金额为成交总价的 5%。

2、中标结果将在 http://www.jsei.edu.cn/hqc/tzgg.htm 公告

通知栏公布。



3、成交单位如需成交通知书可以在公示期 7天结束后与后勤管

理处联系。

江苏电子信息职业学院

2021 年 12 月 21 日


